年 月 20 日

下記の通り御請求致します。

〒

8 21

22

9 19

20

【振込先】 【備考】

口座名義

口座番号 普通

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

支店番号

消　費　税 8  % （ 対 象 小 計　 53,000 ） 4,240

合　　　　　計 387,240

銀 行 名

支 店 名

本　　体　　計 353,000

消　費　税 10  % （ 対 象 小 計　 300,000 ） 30,000

0

0

0

0

0

0

セルをクリックし

右下▽のプルダウンから選択下さい

塩飴 10 8% 300 3,000

…工事 1 10% 100,000 100,000

ウォーターサーバー 1 8% 50,000 50,000

金 額

…工事 1 10% 200,000 200,000

前 回 ま で の 受 領 金 額

差 引 残 高

月 日 名称・仕様 出来高 数 量 税 率 単 価

電話/FAX

工 事 名 称 …工事

契 約 金 額 請 求 金 額 387,240

住  　所

登録番号

請 求 書

木村建設工業株式会社　御中
会 社 名

代 表 者

サンプル①

年 月 20 日

下記の通り御請求致します。

〒

9 20

【振込先】 【備考】

サンプル② 住  　所

登録番号

請 求 書

木村建設工業株式会社　御中
会 社 名

代 表 者

電話/FAX

工 事 名 称 …工事

契 約 金 額 1,100,000 請 求 金 額 220,000

出来高請求の場合

前 回 ま で の 受 領 金 額 220,000

差 引 残 高 660,000

月 日 名称・仕様 出来高 数 量 税 率 単 価

0

金 額

…工事 20% 1 10% 200,000 200,000

0

0

今回請求の出来高割合を「20」と入力

0

0

0

0

契約金額 「1,100,000」と

前回までの受領金額「220,000」も入力下さい

0

0

8  % （ 対 象 小 計　 0 ） 0

本　　体　　計 200,000

消　費　税 10  % （ 対 象 小 計　 200,000 ） 20,000

消　費　税

口座名義

口座番号 普通

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

合　　　　　計 220,000

銀 行 名

支 店 名 支店番号